
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/07/2018

08:11:11

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.PTE.HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 30/06/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 320

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           2.971.328.165

             276.981.186

           1.470.595.321

             217.371.927

             258.785.604

             338.086.298

           1.178.475.807

             421.003.932

             259.771.804

             466.200.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             350.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.971.328.165

             276.981.186

           1.470.595.321

             217.371.927

             258.785.604

             338.086.298

           1.178.475.807

             421.003.932

             259.771.804

             466.200.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             350.000.000

           1.357.139.830

             125.037.352

             574.414.405

             137.459.000

              70.730.441

             287.307.500

             179.000.000

             126.000.000

              68.875.000

             105.600.000

                       0

                       0

                       0

             196.608.700

           1.614.188.335

             151.943.834

             896.180.916

              79.912.927

             188.055.163

              50.778.798

             999.475.807

             295.003.932

             190.896.804

             360.600.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             153.391.300

             975.619.800

              83.584.882

             476.191.180

              99.417.800

              70.730.441

             195.307.500

             107.400.000

              76.000.000

                       0

              79.200.000

                       0

                       0

                       0

             196.608.700

             381.520.030

              41.452.470

              98.223.225

              38.041.200

                       0

              92.000.000

              71.600.000

              50.000.000

              68.875.000

              26.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.936.276.599

           2.922.323.941

           2.107.507.401

                       0

                       0

                       0

           4.936.276.599

           2.922.323.941

           2.107.507.401

           2.194.050.587

             837.512.941

             612.712.048

           2.742.226.012

           2.084.811.000

           1.494.795.353

           1.634.813.662

             528.637.941

             612.712.048

             559.236.925

             308.875.000

                       0

 111

 112

 113

 114

 133

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 320

 330

 340

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           1.916.874.540

             700.437.120

             125.452.800

             228.563.705

             276.981.186

              72.000.000

           1.245.474.391

             153.120.930

             151.200.000

              66.171.927

             258.785.604

             338.086.298

           1.178.475.807

             421.003.932

             259.771.804

             466.200.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.916.874.540

             700.437.120

             125.452.800

             228.563.705

             276.981.186

              72.000.000

           1.245.474.391

             153.120.930

             151.200.000

              66.171.927

             258.785.604

             338.086.298

           1.178.475.807

             421.003.932

             259.771.804

             466.200.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             944.194.870

             350.218.560

              62.726.400

                       0

             125.037.352

                       0

             515.414.405

              59.000.000

              75.000.000

              62.459.000

              70.730.441

             287.307.500

             179.000.000

             126.000.000

              68.875.000

             105.600.000

                       0

                       0

                       0

             972.679.670

             350.218.560

              62.726.400

             228.563.705

             151.943.834

              72.000.000

             730.059.986

              94.120.930

              76.200.000

               3.712.927

             188.055.163

              50.778.798

             999.475.807

             295.003.932

             190.896.804

             360.600.496

              60.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             647.593.785

             278.605.215

              49.420.800

                       0

              83.584.882

                       0

             427.591.180

              48.600.000

              62.400.000

              37.017.800

              70.730.441

             195.307.500

             107.400.000

              76.000.000

                       0

              79.200.000

                       0

                       0

                       0

             296.601.085

              71.613.345

              13.305.600

                       0

              41.452.470

                       0

              87.823.225

              10.400.000

              12.600.000

              25.441.200

                       0

              92.000.000

              71.600.000

              50.000.000

              68.875.000

              26.400.000

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.PTE.HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 30/06/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 910

 500

 800

 900

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           1.163.975.188

             411.714.713

          12.319.597.046

           1.528.365.919

             367.585.093

             249.200.000

             598.538.818

             411.268.504

          14.783.865.512

           2.923.878.459

             192.608.322

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.163.975.188

             411.714.713

          12.319.597.046

           1.528.365.919

             367.585.093

             249.200.000

             598.538.818

             411.268.504

          14.783.865.512

           2.923.878.459

             192.608.322

             317.103.348

              99.000.000

           1.589.826.500

                       0

                       0

                       0

                       0

             406.970.000

           3.608.138.225

           2.029.505.292

              10.803.734

             846.871.840

             312.714.713

          10.729.770.546

           1.528.365.919

             367.585.093

             249.200.000

             598.538.818

               4.298.504

          11.175.727.287

             894.373.167

             181.804.588

             317.103.348

              99.000.000

             973.278.337

                       0

                       0

                       0

                       0

             404.470.000

           2.838.238.060

           1.560.022.574

               1.419.868

                       0

                       0

             616.548.163

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.500.000

             769.900.165

             469.482.718

               9.383.866

          15.063.286.876

          18.119.012.475

           1.618.611.566

                       0

                       0

                       0

          15.063.286.876

          18.119.012.475

           1.618.611.566

           1.589.826.500

           6.044.613.517

              10.803.734

          13.473.460.376

          12.074.398.958

           1.607.807.832

             973.278.337

           4.802.730.634

               1.419.868

             616.548.163

           1.241.882.883

               9.383.866

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 831

 841

 842

 845

 846

 848

 871

 910

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES

             350.000.000

           1.163.975.188

             411.714.713

          12.319.597.046

           1.528.365.919

             367.585.093

             249.200.000

             598.538.818

             411.268.504

             462.156.154

           1.014.874.032

             228.000.000

              90.000.000

          12.988.835.326

           2.923.878.459

             192.608.322

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             350.000.000

           1.163.975.188

             411.714.713

          12.319.597.046

           1.528.365.919

             367.585.093

             249.200.000

             598.538.818

             411.268.504

             462.156.154

           1.014.874.032

             228.000.000

              90.000.000

          12.988.835.326

           2.923.878.459

             192.608.322

             196.608.700

             317.103.348

              99.000.000

           1.589.826.500

                       0

                       0

                       0

                       0

             406.970.000

             109.025.000

             742.370.825

                       0

              88.390.000

           2.668.352.400

           2.029.505.292

              10.803.734

             153.391.300

             846.871.840

             312.714.713

          10.729.770.546

           1.528.365.919

             367.585.093

             249.200.000

             598.538.818

               4.298.504

             353.131.154

             272.503.207

             228.000.000

               1.610.000

          10.320.482.926

             894.373.167

             196.608.700

             317.103.348

              99.000.000

             973.278.337

                       0

                       0

                       0

                       0

             404.470.000

             106.025.000

             578.138.660

                       0

              72.290.000

           2.081.784.400

           1.560.022.574

                       0

                       0

                       0

             616.548.163

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.500.000

               3.000.000

             164.232.165

                       0

              16.100.000

             586.568.000

             469.482.718

               9.383.866
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FECHA :

HORA   :
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.PTE.HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 30/06/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 980 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

           1.426.003.244                        0            1.426.003.244                        0            1.426.003.244                        0                        0

          44.767.018.858                        0           44.767.018.858           11.289.519.327           33.477.499.531            8.553.592.490            2.735.926.837T O T A L  G E N E R A L:

 980

Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

           1.426.003.244                        0            1.426.003.244                        0

             181.804.588

           1.426.003.244

               1.419.868

                       0                        0


